



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز



دانشگاه در آینه

پایگاه خبری شوشان

فرهنگ خوب

روزنامه



WWW.FARSNEWS.IR

بزرگاری فارس

کارون

روزنامه

پایه قضایی، فضای اجتماعی، ورزشی

اطلاعات

ایمان نوزمان

صبح کارون

روزنامه

بزرگاری فارس

SHOOSHAN.ir
NEWS AGENCY

پایگاه خبری شوشان

www.karondaily.ir

کارون

روزنامه

روزنامه سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، ورزشی، صبح ایران

TSNA WWW.TSNA.IR



ایمان نوزمان



طراح گرافیک: رویا عالیوند



علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۱۱/۸ ۰۹:۲۵:۵۰ کد خبر ۹۰۱۱-۳۴۷۶-۵



احداث نیروگاه خورشیدی ۲۰ کیلوواتی در دانشگاه شهید چمران

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران از احداث نیروگاه خورشیدی ۲۰ کیلوواتی در این دانشگاه خبر داد.

به گزارش گروه دریافت خبر ایستنا، دکتر علیرضا زراسوندی در این باره اظهار داشت: سال گذشته با حمایت‌های صورت گرفته از سوی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری ۱۰ دانشگاه کشور برای احداث نیروگاه خورشیدی انتخاب شدند که با اعلام آمادگی رسمی رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، این دانشگاه نیز برای این منظور انتخاب شد.

وی افزود: پس از انجام مراحل اداری و در اختیار نهادن اعتبار لازم از سوی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، مناقصه انجام و مشاور و پیمانکار این پروژه انتخاب شدند.

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران محل احداث این نیروگاه خورشیدی را نزدیک دانشکده مهندسی اعلام کرد و ادامه داد: خوشبختانه فاز اجرایی این طرح با پیشرفتی قابل قبول در حال اجراست.

زراسوندی ابراز امیدواری کرد: نیروگاه خورشیدی دانشگاه علاوه بر تامین برق دانشکده مهندسی بتواند به عنوان یک سایت مطالعاتی برای دانشجویان رشته‌های مختلف و مرتبط با این دانشکده مورد استفاده قرار گیرد.

وی توضیح داد: نیروگاه خورشیدی مذکور دارای واحدهای کنترل و مانیتورینگ است که میزان برق تولیدی را به صورت آنلاین (لحظه‌ای) گزارش می‌دهد.

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران با قدردانی از حمایت‌های رئیس و معاون اداری مالی دانشگاه و همچنین رئیس دانشکده مهندسی، گفت: تمام تلاش مجموعه دست‌اندرکار این نیروگاه، افتتاح آن در بهمن ماه سال جاری است.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری دانشجو و ایرنا منعکس شده است .

دومین جشنواره فرهنگی - هنری فجر انقلاب برگزار می‌شود



گروه اجتماعی: به مناسبت سی و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی دومین جشنواره فرهنگی - هنری فجر انقلاب اسلامی در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

به گزارش خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، ستاد دهه فجر دانشگاه شهید چمران اهواز به مناسبت سی و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی دومین جشنواره فرهنگی - هنری فجر انقلاب ویژه کارکنان، اساتید و خانواده‌های آنان را در این دانشگاه برگزار می‌کند .

این جشنواره شامل بخش‌های مختلفی از قبیل مسابقه وبلاگ‌نویسی، عکس، شعر، نقاشی، داستان‌نویسی و خاطره‌نویسی است .

مهلت ارسال آثار تا ۱۲ بهمن‌ماه اعلام شده است. همچنین شرکت‌کنندگان برای ارسال آثار خود در رشته عکس تا ۲۶ بهمن‌ماه مهلت دارند .

علاقه‌مندان به شرکت در این مسابقات می‌توانند به پایگاه اینترنتی www.fajr-scu-mihanblog.com و یا معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران و همچنین اداره روابط عمومی این دانشگاه مراجعه کنند .

شایان ذکر است، به همین مناسبت مراسم جشن پیروزی انقلاب اسلامی ویژه کارکنان و خانواده‌های آنها سه‌شنبه، ۱۸ بهمن از ساعت ۱۹ تا ۲۲ در آمفی‌تئاتر دانشکده علوم دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار خواهد

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایرنا منعکس شده است .



شماره: ۹۰/۱۱/۰۸-۱۴:۰۶ ۱۳۹۰۱۱۰۸۰۰۰۷۵۵

از امروز

ثبت نام در پردیس دانشگاهی شهید چمران اهواز آغاز شد

خبرگزاری فارس: معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: ثبت نام از داوطلبان تحصیل در پردیس دانشگاهی برای نیم سال دوم ۹۰-۹۱ در مقاطع تحصیلات تکمیلی از امروز آغاز شد.

محمدعلی فیروزی در گفت و گو با خبرنگار فارس در اهواز در این باره اظهار داشت: با توجه به اخذ مجوز فعالیت پردیس دانشگاهی از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ثبت نام در ۱۱ رشته مقاطع کارشناسی ارشد و دکترا از امروز ۸ بهمن ماه آغاز شده است.

وی افزود: در مرحله اول، هفت رشته کارشناسی ارشد شامل روانشناسی تربیتی، روانشناسی صنعتی - سازمانی، روانشناسی بالینی، مدیریت بازرگانی - مدیریت مالی، آموزش زبان انگلیسی، زبان و ادبیات انگلیسی و مترجمی زبان فرانسه و چهار رشته دکترا در رشته های کتابداری و اطلاع رسانی، روانشناسی تربیتی، آموزش زبان انگلیسی و علوم اقتصادی در این پردیس دانشگاهی راه اندازی شده است اما تعداد رشته های این مجموعه آموزش عالی در مراحل بعد افزایش خواهد یافت.

عضو هیئت رئیسه دانشگاه شهید چمران اهواز دوره ثبت نام را از امروز تا ۱۹ بهمن ماه اعلام کرد و ادامه داد: داوطلبان برای اطلاع بیشتر از شرایط پذیرش دانشجوی و ثبت نام اولیه به پورتال دانشگاه به آدرس www.scu.ac.ir مراجعه نمایند.

فیروزی تاسیس پردیس دانشگاهی را گامی در راستای کمک به افزایش اعتبارات و نیز فراهم کردن فرصتی برای تسهیل در ادامه تحصیل هم استانی های علاقمند در مقاطع تحصیلات تکمیلی عنوان کرد و گفت: دانشگاه شهید چمران با توجه به وظیفه ای که در قبال آموزش عالی استان دارد، با راه اندازی این پردیس تلاش می کند از مهاجرت افراد به شهرها و کشورهای همسایه برای ادامه تحصیل جلوگیری کند.

وی تصریح کرد: ۵۰ درصد از پذیرش به دانشجویان بومی اختصاص داده شده، از این رو فرصت مناسبی برای ادامه تحصیل داوطلبان فراهم شده است.

دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان دانشگاه جامع جنوب غرب کشور با بیش از ۲۰۰ رشته آموزشی در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترا نقش کلیدی در آمایش آموزش عالی این منطقه دارد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایسنا و ایرنا و مهر منعکس شده است.



علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۱۱/۱۰ ۰۸:۴۴:۱۲ کد خبر: ۹۰۱۱-۳۸۷۶-۵



با اشاره به آغاز با ثبت نام از داوطلبان تحصیل در پردیس دانشگاهی شهید چمران؛

فیروزی:

تلاش دانشگاه جلوگیری از مهاجرت افراد به شهرها و کشورهای همسایه است

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران تاسیس پردیس دانشگاهی را گامی در جهت کمک به افزایش اعتبارات و نیز فراهم کردن فرصتی برای تسهیل در ادامه تحصیل هم استانی‌های علاقه‌مند در مقاطع تحصیلات تکمیلی عنوان کرد.

به گزارش گروه دریافت خبر ایسنا، خوزستان دکتر محمدعلی فیروزی با اشاره به ثبت نام از داوطلبان تحصیل در پردیس دانشگاهی شهید چمران اهواز برای نیم‌سال دوم ۹۱-۹۰ در مقاطع تحصیلات تکمیلی، اظهار داشت: با توجه به اخذ مجوز فعالیت پردیس دانشگاهی از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، ثبت نام در ۱۱ رشته مقاطع کارشناسی ارشد و دکترا آغاز شده است.

وی افزود: در مرحله نخست، ۷ رشته کارشناسی ارشد و ۴ رشته دکترا در این پردیس دانشگاهی راه‌اندازی شده است اما تعداد رشته‌های این مجموعه آموزش عالی در مراحل بعد افزایش خواهد یافت.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران دوره ثبت نام را تا ۱۹ بهمن ماه اعلام کرد و یادآور شد: داوطلبان برای اطلاع بیشتر از شرایط پذیرش دانشجو و ثبت نام اولیه به پورتال دانشگاه به آدرس www.scu.ac.ir مراجعه کنند.

استان فیروزی گفت: دانشگاه شهید چمران با توجه به وظیفه‌ای که در قبال آموزش عالی استان دارد، با راه‌اندازی این پردیس تلاش می‌کند از مهاجرت افراد به شهرها و کشورهای همسایه برای ادامه تحصیل جلوگیری کند.

کد خبر: ۱۰۳۲۶۶ - ۱۶:۱۰ - ۱۳۹۰/۱۱/۱۱

توزیع بسته های فرهنگی با موضوع انقلاب در دانشگاه چمران اهواز

کارشناس فرهنگی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز، از توزیع بسته های فرهنگی، ویژه اساتید این دانشگاه خبر داد.

حبیب الله محمدی، کارشناس فرهنگی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز، با اعلام این مطلب به خبرنگار شبستان گفت: با توجه به نزدیک بودن ایام الله دهه فجر و لزوم تبیین سیره عملی امام خمینی(ره) و بازخوانی وقایع انقلاب اسلامی ایران، بسته های فرهنگی برای ارائه به اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز طراحی شده است.

وی تصریح کرد: اساتید دانشگاه و نخبگان دانشگاهی در سال های منتهی به انقلاب اسلامی در جهت گسترش و تثبیت آرمان های امام خمینی(ره) در فضای دانشگاه ها تلاش بسیاری داشتند و در نتیجه نقش مهمی در پیروزی انقلاب اسلامی ایفا کردند.

کارشناس فرهنگی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز، اضافه کرد: اکنون با گذشت ۳۳ سال از پیروزی انقلاب و لزوم بازخوانی وقایع انقلاب و سیره عملی امام خمینی(ره) در دانشگاه شهید چمران اهواز، این بسته های فرهنگی تهیه و تدوین شده است.

وی با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه "این انقلاب بی نام امام خمینی(ره) در هیچ جای جهان شناخته شده نیست"، افزود: کتاب "چهل تدبیر" با موضوع مروری بر مقاطع بحرانی تاریخ جمهوری اسلامی ایران، کتاب و سی دی "شاخص" با موضوع نقش امام در انقلاب اسلامی، مستند سیره عملی امام روح الله و همچنین گزیده ای از بیانات بنیانگذار و رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره دهه فجر در قالب این بسته های فرهنگی به اساتید دانشگاه شهید چمران ارائه شده است.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایکن و ایسنا منعکس شده است.



ورزشی ۱۳/۱۱/۱۳۹۰ ۱۳:۳۱:۰۶ کدخبر: ۹۰۱۱-۱۰۳۸۱-۵

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز:

ارتباط فدراسیون‌های ورزشی با جامعه دانشگاهی مستمر شود

تشکیل وزارت ورزش گامی مثبت در جهت توجه علمی به ورزش است

عضو هیات علمی دانشکده تربیت‌بدنی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: ارتباط فدراسیون‌های ورزشی با جامعه دانشگاهی باید قوی‌تر و مستمر شود تا شاهد پیشرفت ورزش کشور باشیم.

سیدحسین مرعشیان در گفت‌وگو با خبرنگار بخش ورزشی ایسنا در خوزستان، اظهارکرد: برگزاری دوره‌های پیشرفته با اساتید برجسته بدن‌سازی و استفاده هر چه بیشتر از تجارب اساتید و هیات‌های علمی دانشگاه‌ها که در مقوله ورزش صاحب‌نظر هستند، می‌تواند باعث رشد و پیشرفت ورزش کشور شود.

وی خارج شدن تربیت‌بدنی از سازمان و تشکیل وزارت ورزش را گامی مثبت در جهت توجه علمی به مقوله ورزش دانست و گفت: این تدبیر مطمئناً در آینده باعث رشد ورزش خواهد شد زیرا نمایندگان می‌توانند در صورت نبود پیشرفت در وزارت ورزش، وزیر مربوطه را برای پاسخگویی به مجلس آورده و عملکرد آن را زیر سوال ببرند.

عضو هیات علمی دانشکده تربیت‌بدنی دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: باوجود این که کاروان ورزشی ایران در مسابقات آسیایی گوانگجو نتایج قابل قبولی نسبت به دوره قبل از آن گرفته بود اما این امر باعث دلخوشی مسوولان نشد که عملکرد خوب است و نیازی به تشکیل وزارت نیست.

مرعشیان با اشاره به این که پتانسیل خوبی در بین ورزشکاران کشور به لحاظ استعداد و نیروی جسمانی وجود دارد، عنوان کرد: رضا بوعدار ورزشکار خوزستانی رکورددار دو ۴۰۰ متر کشور بدون استفاده از مربی و به صورت خودجوش به فعالیت خود ادامه می‌دهد و موفق به کسب افتخار شده است.

وی ادامه داد: این ورزشکار قرار است از ترم آینده به عنوان دانشجو رشته تربیت‌بدنی در دانشگاه شهید چمران مشغول به تحصیل شود. مطمئناً این افراد در آینده به جامعه ورزش تزریق خواهند شد و بسیار مفید خواهند بود.



عضو هیات علمی دانشکده تربیت بدنی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این که شیوه تمرینات ورزشی در گذشته بسیار متفاوت تر نسبت به حال بوده است، خاطرنشان کرد: در گذشته تمرینات ورزشی به نحوی بود که ورزشکار پس از تمرین نمی توانست ایستاده حمام کند زیرا به دلیل فشار بالای تمرینات، توانایی ایستادن زیر دوش را نداشت.

مرعشیان تصریح کرد: امروزه محققان ورزشی اعتقاد دارند که یک تمرین خوب به تمرینی گفته می شود که پس از اتمام آن بتوان یک تمرین خوب دیگر انجام داد.

وی افزود: مطمئناً تیمها و مربیانی که به علم بدنسازی آن رشته ورزشی تسلط کافی دارند و به روز هستند در بحث نتیجه گیری می توانند موفق تر عمل کنند زیرا هر رشته ورزشی نیاز به بدنساز خاص همان رشته دارد.

عضو هیات علمی دانشکده تربیت بدنی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این که برنامه های تمرینی تناوبی باید در ورزش کشور ترویج یابد، گفت: در حال حاضر بسیاری از مربیان همچنان به روش های تجربی در تمرینات روی می آورند که این امر صحیح نیست.

مرعشیان یادآور شد: به عنوان مثال در گذشته و در رشته کشتی، یک مربی کار بدنسازی، تغذیه، روان شناسی و کارهای تاکتیکی را به تنهایی انجام می داد اما در حال حاضر دنیا به این سو رفته که برای هر یک از این وظایف، متخصصی تعریف شده است.

۱۳۹۰/۱۱/۱۳, ۰۸:۴۹

برای نخستین بار/

دو دانشجوی دکتری ژنتیک در دانشگاه چمران پذیرش شدند اهواز

- خبرگزاری مهر: دو دانشجوی مقطع دکتری رشته ژنتیک برای نخستین بار در دانشگاه شهید چمران اهواز برای پذیرش شدند.

به گزارش خبرنگار مهر، پذیرش دانشجوی دکتری در رشته ژنتیک امسال آغاز شده و همزمان با دهه فجر دو دانشجوی دکتری سال تحصیلی خود را در این دانشگاه آغاز می کنند.

گروه ژنتیک پیش از این نیز در مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد پذیرش دانشجو داشته و دانشجویان موفق را به جامعه دانشگاهی کشور ارائه کرده و عده کثیری از فارغ التحصیلان این گروه توانسته اند در مقاطع بالاتر موفقیت‌های خوبی را به دست آورند.

گروه ژنتیک دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان یکی از گروه های شاخص در بین دانشگاه های ایران مطرح بوده و با راه اندازی مقطع دکتری ژنتیک موقعیت علمی این مجموعه روز به روز ارتقا خواهد یافت.